
LUGARES DE RECOJO DE FIRMAS GRUPO PROPUESTA CIUDADANA y ASOCIADOS

LUGAR DIRECCIÓN INSTITUCIÓN DE
REFERENCIA NOMBRE PERSONA DE CONTACTO

Lima Norte
Jr. Emeterio Perez 348, Urb. Ingeniería
San Martín de Porres - Lima
(altura Cuadra 3 de Habich)

ALTERNATIVA

Victor Pinedo
victor@alter.org.pe
994-384-424
01-4815801

Lima Sur Sector 2, Grupo 5, Mz - G, Lote 10.
Villa El Salvador - Lima

DESCO CIUDADANO -
Equipo Urbano

Ramiro García,
ramiro@descociudadano.org.pe,
989-022-803
Elizabeth Vargas,
elizabeth@descociudadano.org.pe,
947-693-329

Lima Jr. María Parado de Bellido 150 –
Magdalena - Lima

Grupo Propuesta
Ciudadana - GPC

Susana Silva
ssilva@propuestaciudadana.org.pe
965-403-075

Piura Calle San Ignacio de Loyola 300 urb
Miraflores Castilla Piura CIPCA

Jeanette Ñañez
jnanez@cipca.pe
950-064-489
Rosa Prieto
rprieto@cipca.pe
950-454-226

Cajamarca Av. Los Sauces 558, urbanización El
Ingenio - Cajamarca CEDEPAS Norte

Alejandra Mejía,
amejia@cedepas.org.pe
976-332-870 / 976-607-566

La Libertad Calle Los Corales 289 – Urbanización
Santa Inés - Trujillo CEDEPAS Norte

Rosa Uriol, juriol@cedepas.org.pe
970-081-839
Cristell Lino, clino@cedepas.org.pe
956-223-813

Ancash Jr. Ancash 498 - Distrito Marcará -
Ancash CEDEP

Tania Caro Marcelo
tcaro@cedepperu.org
tcaromarcelo@hotmail.com
981-976-965

Junín Av. URUGUAY 523 Huancayo. DESCOCENTRO

Alejandro Arrieta Díaz
969-311-583
aarrieta@descocentro.org.pe
Fiorela Cajacuri Mariscal
997-920-431
fcajacuri@descocentro.org.pe

Ayacucho

Local de Comunidad Campesina de
Llauta
Psje. Alameda Nro. Puerta 142 - Llauta,
LLAUTA

CEDEP

Teodosio Torres Quispe
ttorres@cedepperu.org
teotorresq@hotmail.com
949-069-883
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Apurímac

Asociación Ingenieros C-10 Abancay
(Horario: 8 am. - 6 pm.)
Totora Oropesa: calle barrio Chumillo
s/n
Tambobamba: Av. Amauta s/n
Tambobamba

Centro Bartolomé de
las Casas - CBC

Abancay: Natty Sierra
natty.sierra@apu.cbc.org.pe
Teléfono: 983-992-626
Totora Oropesa: Anthony Huamán
Teléfono: 971-121-463
Tambobamba: Johana Quispe
Teléfono: 935-915-048

Cusco

Pasaje Pampa de la Alianza 164,Cusco
(Horario: 8 am. - 3 pm)

Centro Bartolomé de
las Casas - CBC

Cecilia Sueiro
cecilia.sueiro@apu.cbc.org.pe
Verónica Guzmán (recepción,
encargada de recoger y centralizar
las firmas)
veronica.guzman@apu.cbc.org.pe
Teléfono: 084-245415

Avenida los Incas 1606, Cusco
Avenida Garcilaso 516, Wanchaq,
Cusco

Asociación Arariwa

Arequipa

Calle: Málaga Grenet 678 Umacollo -
Arequipa. (A media cuadra del ̈Parque
Libertad de Expresión)

(Horario: 8:30 am. - 12.30 pm)

DESCOSUR

Coordinaciones: Patricia Pinto
Arenas - ppinto@descosur.org.pe
949-721-972

Jenny Zea. Encargada de recoger
firmas en la oficina
recepcion@descosur.org.pe
943 835 555

Arequipa Urbanización Aurora F-13 Arequipa CEDER
Carmen Mamani
ceder@ceder.org.pe
959-609-126
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